

北京联飞翔科技股份有限公司
2018 年年度业绩快报修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

特别提示：本公司董事会于 2019 年 2 月 22 日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）披露了公司 2018 年度业绩快报，现对相关内容修正如下。

本公告所载 2018 年度的财务数据已经会计师事务所审计，具体以公司 2018 年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、修正前后的主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期		上年同期	修正后数据与上年同期数据的变动比例
	修正前	修正后		
营业总收入	319,066,196.69	307,757,773.05	284,158,626.51	8.30%
营业利润	34,807,869.22	24,450,211.99	8,868,406.01	175.70%
利润总额	34,784,731.06	24,407,147.51	8,791,337.80	177.63%
归属于挂牌公司股东的净利润	30,164,521.15	22,181,890.53	8,747,132.03	153.59%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润	26,657,817.87	18,774,359.05	11,876,393.89	58.08%
基本每股收益	0.24	0.18	0.07	157.14%
加权平均净资产收益率	7.88%	6.52%	2.67%	-
	本报告期末		本报告期初	修正后数据与期初数据的变动比例
	修正前	修正后		

总资产	519,751,028.49	477,861,477.94	454,619,499.63	5.11%
归属于挂牌公司股东的所有者权益	395,576,571.34	348,955,606.38	331,412,065.85	5.29%
股本	125,000,000.00	125,000,000.00	125,000,000.00	0
归属于挂牌公司股东的每股净资产	3.16	2.79	2.65	5.28%

二、业绩快报修正原因

（一）业绩快报修正原因

本公司于2月22日进行了业绩快报，快报的营业利润34,807,869.22元，审计后营业利润为24,450,211.99元，较快报减少10,357,657.23元，差异29.76%。主要原因为：一是因公司根据中介机构意见对标上市公司，会计估计折旧年限、计提坏账准备比例等进行了会计差错调整，导致2018年度及2017年度折旧和坏账准备大幅增加，因此报告期和同期利润相应减少，2018年度因调整当期折旧减少利润2,874,699.63元，计提坏账准备减少利润3,117,871.02元；二是合并报表时对存货中内部利润计算抵销不足，审计调整多抵销380多万当期未实现的内部利润；三是因会计政策调整，存货计价方法的改变导致减少报告期利润949,947.58元。

随之利润总额、归属于挂牌公司股东的净利润、归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润、每股收益、加权平均净资产收益率的差异变动主要都是由以上营业利润变动导致。

2017年度的营业利润、利润总额、归属于挂牌公司股东的净利润、归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润、每股收益、加权平均净资产收益率指标较上年报披露数大幅调减，主要原因为审计对公司会计估计固定资产折旧年限、应收账款计提坏账准备比例等进行了会计差错调整，增加计提了坏账准备及商誉跌价损失13,485,294.02元，增加计提折旧2,872,367.41元。

（二）是否已在业绩快报中进行风险提示

公司已于2019年2月22日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）披露的《2018年年度业绩快报公告》中进行了风险提示。

三、备查文件目录

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

北京联飞翔科技股份有限公司

董事会

2019年4月29日